venerabilibus episcopis, Balduino Noviomensi , Godescaldo Atrebatensi , 

abbatibus etiam Gossuino Aquicineti (1), Martino S. Vedasti (2); Fulcone 

Hasnoniensi, Fulberto Arowasiensi, Balduino Maroliensi, Henfrido Falo- 

pinensi, clericis quoque et militibus quamplurimis, quin et fidem manu 

eee
 SE 

(x) Sur le b. Gossuin ; septième abbé d'Anchin, voyez M, Escallier, Histoire 

d'Anchin, chap. vir. 

(3) Martin , abbé de St.—Vaast d'Arras, Foulques, abbé d'Hasnon, Henfrid, 

abbé de Phalempin, et Bauduin, abbé de Mareuil, avaient déjà figuré comme 

témoins en 1199, dans une transaction entre l'abbé et l’avoué de Cisoing. Voyez 

Spicil, xu. 507, d10, 
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propria dedit ea que coram memoratis episcopis recognovit se sine 

fraude doloque cuncta observaturum : Louvilium (1) tam in terra et pratis 

quam in nemore, in qua advocatus nichil omnino habet preter advoca- 

tionem, scilicet forisfacti terciam partem : altare de Bovines (2) cum 

omni decima , altare de Baseu (3) cum omni decima , allare de Canfinio (4) 

cum ompi decima, altare de Louvilio cum omni decima, altare de Genez (5) 

cum omni decima , altare de Asch (6) eum terra de doario altaris, altare 

de Lis (7) cum uno modio fromenti de bodio, altare de Ceren (8), altare 

de Toflers (9), apud Hechut (erram Arnulf et uxoris ejus qui se et sua 

sepefate ecclesie reddiderunt. De Arboreta V solidos quos comes Flandren- 

sis singulis annis solvit, capellam de Hertesberge cum his que ad ipsam 

pertinent, terram videlicet in circuitu capelle cum bruaria , terram Ber- 

tildis apud Gotehen, decem et octo bonaria, terram apud Jabece tam emp- 

tam quam susceptam in elemosinam, molendinum de Lebece cum terra 

adjacenti. Hec omnia, sicut in presenti pagina scripta habentur, salva 

nostra nostrorumque successorum justicia , ecclesie S. Calixli cisoniensis 

perpetuo libere possidenda concedimus. Quod ne a posteris aliquatenusin- 

fringatur , sigilli nostri impressione confirmamus et idoneorum testium 

annotatione corroboramus : SS. Waltheri decani , S. Letberti prepositi , 

S. Letberti cantoris, S. Symonis et Amulrici presbiterorum , S. Rameri, 

Wiberti, Lamberti, Thome , Henrici, Gossuini, Waltheri, Wenemari, ca- 

ponicorum. Letbertus cancellarius legit et subscripsit. 

Actum Tornachi anno Verbi incarnati mczxiv feliciter. Amen. 

Original où restent les altaches du sceau 

(1) Louvil, sur un ruisseau nommé le Riez del Becq, à 3 kil. de Cisoing.